
 

 
 

 
ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE SPEZZANO ALB. 

 LICEO SCIENTIFICO ” V. BACHELET” - IPA 
Via Nazionale -87019 SPEZZANO ALABANESE  

(Tel e Fax 0981/953570) 
Codice Meccanografico CSISO5300V C.F. 88001870786 

EMAIL CSIS05300V@istruzione.it  - www.liceospezzano.it 
  

 

Prot. N. 2652/C-41                 Albo  

         Ai Docenti delle classi quarte (liceo) 

        Agli alunni delle classi quarte (liceo) 

Alle famiglie degli alunni delle classi 

quarte (liceo) 

 

 

 

 

OGGETTO: PARTECIPAZIONE INCONTRO-DIBATTITO  CON SALVATORE 

BORSELLINO, VENERDI’ 23 MAGGIO ’14 - SALA CONSILIARE DI SPEZZANO A., 

ORE 9,30 

 

 

Il DS 

- vista la comunicazione 2562 del 26 marzo 2014, 

- vista la valenza dell’iniziativa 

DISPONE 

Che venerdì 23 maggio 2014, le classi quarte del liceo parteciperanno all’incontro in oggetto 

secondo le seguenti modalità: 

• Dalle ore 8.20 alle 9.20  I° ora di lezione; 

• Alle ore 9.20 i docenti della II° ora accompagneranno le classi quarte presso l’aula 
consiliare. 

• I docenti delle ore successive alla II°, avranno cura di trovarsi, tempestivamente, c/o la 
sala consiliare per subentrare, nella sorveglianza degli alunni, ai colleghi. 

Qualora il dibattito terminasse prima della V° ora, sarà cura dei docenti di turno, riportare 

gli alunni a scuola per il normale prosieguo delle lezioni nelle rispettive classi. Se l’incontro, 

invece, dovesse terminare intorno alle 13.20, i docenti provvederanno a vigilare sugli alunni 

nella sala consiliare per poi lasciarli rientrare a casa nei modi disposti dalle famiglie. 

 

Spezzano Albanese, lì   09/05/2014 
 

 
IL DIRIGENTE 

F.to Dott.ssa Marietta Iusi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.lgs 39/93 

 

 
 

Il responsabile dell’istruttoria: Anna Scola – annamariascola@pec.it 

 


